

Website: www.keralapsc.gov.in



Email :dotvm.psc@kerala.gov.in

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No. DTESS(3)549178/21

THIRUVANANTHAPURAM
03.05.2023

NOTIFICATION

It is hereby notified that no eligible candidates are available for selection to the post of Livestock Inspector Gr. II / Poultry Assistant/ Milk Recorder / Store Keeper / Enumerator (From Cattle Improvement Assistants) in Animal Husbandry (Cat.No.533/2019) in Thiruvananthapuram District, in response to the notification published in the Gazette dated 31.12.2019 vide Category No.533/19. All further selection procedures relating to the above post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

CHITHRA NAIR M.R
DISTRICT OFFICER
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE
THIRUVANANTHAPURAM



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ്: തിരുവനന്തപുരം

No. DTESS(3)549178/21

തിരുവനന്തപുരം

03.05.2023

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിൽ ലൈവ് സ്റ്റോക്ക് ഇൻസ്പെക്ടർ/ പൗൾട്രി അസിസ്റ്റന്റ് / മിൽക്ക് റെക്കോർഡർ/ സ്റ്റോർ കീപ്പർ / എനുമറേറ്റർ (കാറ്റിൽ ഇംപ്രൂവ്മെന്റ് അസിസ്റ്റൻസ്) (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 533/19) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 31/12/2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകർ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ചിത്രാ നായർ എം.ആർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.